
 
 

 
 
 
 
Številka: 3529-4/2019-O406 
Datum:  28. 3. 2019 4. / 5.  
 seja / točka  

 

 
 
Zadeva: Predstavitev Letnega poročila 2018 družbe Rudar 

Senovo d. o. o. 
 

 
Predlagatelja: Goran Udovč, direktor družbe Rudar Senovo d. o. o. 

mag. Miran Stanko, župan Občine Krško 
 

 
Pripravila: Družba Rudar Senovo d. o. o. 

 

 
Poročevalec: Goran Udovč, direktor družbe Rudar Senovo d. o. o. 

 

 
Postopek 
sprejemanja: 

Predlog za sprejem sklepa … 
 

 
Matično delovno 
telo: 

Odbor za finance in občinsko premoženje 
 

 
Predlog sklepa: Občinski svet se je seznanil z Letnim poročilom 2018 

družbe Rudar Senovo d. o. o. 
 
 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan 

 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Letno poročilo 2018 družbe Rudar Senovo d. o. o. (posebna priloga) z uvodom Občinske 
uprave; 



 
 

UVOD 
 
 
Občinski svet Občine Krško, na podlagi 512. člena veljavnega Zakona o gospodarskih 
družbah (ZGD-1), ki določa, da mora poslovodja družbenika na njegovo zahtevo 
nemudoma obvestiti o zadevah družbe ter mu dovoliti vpogled v knjige in spise, želimo 
seznaniti z Letnim poročilom za leto 2018 družbe Rudar Senovo d. o. o. 
 
 
Navedeno gradivo prilagamo za predstavitev in obravnavo na 4. seji Občinskega sveta 
Občine Krško.  
 
 
 
 
Pripravil: 
 

Oddelek za  
gospodarske dejavnosti 
vodja oddelka: 
Janko Avsec 

  
 

mag. Miran Stanko 
župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINSKI  SVET 

Cesta krških žrtev 14, 8270 Krško, Slovenija 
� 07 49-81-315, 07 49-81-100; � 07 49-22-221; 

e-pošta: tomaz.petan@krsko.si 
 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet 
Občine Krško, na . seji, dne . 2019, pri obravnavi točke: 
 
- predstavitev Letnega poročila 2018 družbe Rudar Senovo d. o. o., 

 
sprejel naslednji: 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 
Občinski svet se je seznanil z Letnim poročilom 2018 družbe Rudar Senovo d. o. o.. 
 
 

II. 
 
Letno poročilo 2018 družbe Rudar Senovo d. o. o.je sestavni del tega sklepa. 
 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
Številka: 3529-4/2019-O406 
Datum:  
 

mag. Miran Stanko 
župan  

 
 
 
 


